08030100 HANSAMAT - Podomitkové téleso vanové a spr.

baterie [

EAN: 4015474596467

statichansa.com/08030100

e Sprcha &vana
e Podomitkoveé, Termostaticka

e  Podomitkova instalace

e Chrom

e Termostaticka kartuse pro ovladani teploty

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody max. +80°C

Pracovni tlak 1-10 bar

Predpisy

Norma EN EN 1111
Nahradni dily
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SP08030100
Nazev
3 Sroub, M5x65
4 paka
41 Sroub, M6x9.5
6 Ruzice
7 Termoelement/Kartuse, G1/2
7.1 0-krouzek, d 27x2
72 0-krouzek, 35x2.5
73 Sroub, Méx4
14 Filtr, 016 mm
75 Temperature adjustment limiter
8 Tésneéni s filtrem
9 Sroub, M6
10 Plug, G1/2
12 Nastavec-sada, 35 mm Ukonceno
121 Sroub, M5x105 Ukonéeno

Kod

59904847
59905722
59901609
59904502
59904501
59901532
59905020
59901027
59905036
59906355
59904503
59901641
59905013
59904602
59901639
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